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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

S&B Management OÜ on ettevõte, mis tegeleb peamiselt ärinõustamise ja juhtimisalaste
konsultatsiooniteenuste osutamisega, arvutialase riist- ja tarkvara müügiga. 2016. aastal jätkus eelmistel
aastatel saavutatud turuosa kindlustamine.

Tulud, kulud ja kasum

2016. aastal moodustas S&B Management OÜ müügitulu 58 797 eurot. Müügitulust moodustas 4,56 %
kaupade ja 95,44 % teenuste müük.

S&B Management OÜ müügitulust moodustas 100% müük Eestisse.

S&B Management OÜ puhaskasumiks kujunes 11 681 eurot.

Investeeringud

Aruandeperioodil investeeriti materiaalsesse põhivarasse 3 689 eurot..

Tütar- ja sidusettevõtted

2007.aasta märtsis soetati osalus Puusuusk OÜ-s. 2010 aastal suurendati osalust Puusuusk OÜ-s.
Personal

S&B Management OÜ-l oli 1 töötaja ja tööjõukulud moodustasid majandusaastal kokku 7 225 eurot, sh.
sotsiaalmaksu kulu 1 825 eurot.  Ettevõtte juhatuse liikmetele tasusid ei makstud. Juhatuse liikmetele
nendega lepingu lõpetamise korral hüvitist ei maksta.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

S&B Management OÜ põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on firma turupositsiooni säilitamine ja
kindlustamine. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 53 087 56 252  

Nõuded ja ettemaksed 4 969 1 674 2

Kokku käibevarad 58 056 57 926  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 3 835 3 835  

Materiaalsed põhivarad 9 652 8 369 4

Kokku põhivarad 13 487 12 204  

Kokku varad 71 543 70 130  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 814 0  

Võlad ja ettemaksed 3 721 6 203 5

Kokku lühiajalised kohustised 5 535 6 203  

Kokku kohustised 5 535 6 203  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 51 515 60 986  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 681 129  

Kokku omakapital 66 008 63 927  

Kokku kohustised ja omakapital 71 543 70 130  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 58 797 46 775 8

Muud äritulud 0 3 958  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -6 762 -902  

Mitmesugused tegevuskulud -27 034 -30 391  

Tööjõukulud -7 225 0 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 557 -7 329  

Muud ärikulud -101 -9 030  

Ärikasum (kahjum) 14 118 3 081  

Intressikulud -341 -413  

Muud finantstulud ja -kulud 4 -2  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 13 781 2 666  

Tulumaks -2 100 -2 537  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 681 129  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

S&B Management OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

S&B Management OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2016 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna. 

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringuid aktsiatesse on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse hindamisel on

aluseks finantsinvesteeringu turuväärtus bilansipäeval. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on lühiajalised finantsinvesteeringud kajastatud bilansis

soetusmaksumuses.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidus- ja tütarettevõtete aktsiad ning osad ja muud pikemaks perioodiks kui üks aasta soetatud väärtpaberid on bilansis kajastatud

pikaajaliste finantsinvesteeringutena.

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse kontrolli all olevaks, kui emaettevõtte

omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osakapitalist, kui emaettevõte

kontrollib tütarettevõtte finants- ja tegevuspoliitikat lepingu või kokkuleppe alusel, või kui emaettevõttel on õigus nimetada või tagasi kutsuda

enamus tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani liikmetest.

Sidusettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle omatakse olulist mõju. Olulist mõju eeldatakse juhul, kui investorettevõtte omanduses on otse

või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõigusega aktsiatest või osakapitalist. 

Investeeringud tütar- ja  sidusettevõtetesse on bilansis kajastatud soetusmaksumuse meetodil Omandatud osaluse soetusmaksumuseks

loetakse omandamisel makstud tasu õiglast väärtust ning omandamisega otseselt seotud väljaminekuid.

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata investeeringute väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi,

mis viitavad investeeringute väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test sarnaselt

materiaalse põhivaraga. Kui selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse investeering alla

tema kaetavale väärtusele. 

Muud pikaajalised finantsinvesteeringud, v.a. lunastustähtajani hoitavad finantsinstrumendid, on bilansis kajastatud õiglase väärtuse meetodil.

Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Pikaajalised finantsinvesteeringud, mida ettevõte kavatseb hoida lunastustähtajani, kajastatakse bilansis korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on 

tootmise üldkulud jagatud varudele ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.
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Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimisväärtust. 

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 639 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti

soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise

alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Vara väärtuse vähenemine.

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on

võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast 

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara

objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus

väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis

tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis

oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid 3

Sõidukid 5

Muu inventar 5

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised 

kasulikud eluead: 

Materiaalse põhivara grupp   Kasulik eluiga 

Maa                          ei amortiseerita 

Ehitised ja rajatised        10 - 20 aastat 

Seadmed                      4 - 6 2/3 aastat 

Sõidukid                     3 - 4 aastat 

Muu inventar                 2 - 3 aastat
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Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 3 496 3 496  

Ostjatelt laekumata

arved
3 496 3 496  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
21 21 3

Muud nõuded 1 346 1 346  

Viitlaekumised 1 346 1 346  

Ettemaksed 106 106  

Muud makstud

ettemaksed
106 106  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 969 4 969  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 326 326  

Ostjatelt laekumata

arved
326 326  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 2 3

Muud nõuded 1 346 1 346  

Viitlaekumised 1 346 1 346  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 674 1 674  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 300 2 539

Käibemaks 20 510

Üksikisiku tulumaks 150   

Sotsiaalmaks 257   

Kohustuslik kogumispension 16   

Töötuskindlustusmaksed 19   

Ettemaksukonto jääk 21  2  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 21 762 2 3 049
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Ettemaksed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 46 103 2 343 48 446 1 624 50 070

Akumuleeritud kulum -23 390 -2 343 -25 733 -1 624 -27 357

Jääkmaksumus 22 713 0 22 713 0 22 713

  

Ostud ja parendused 1 815 1 815 1 815

Muud ostud ja parendused 1 815 1 815 1 815

Amortisatsioonikulu -7 127 -202 -7 329 -7 329

Müügid -8 830 -8 830 -8 830

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 33 853 1 815 35 668 1 624 37 292

Akumuleeritud kulum -27 097 -202 -27 299 -1 624 -28 923

Jääkmaksumus 6 756 1 613 8 369 0 8 369

  

Ostud ja parendused 3 689 3 689 1 151 1 151 4 840

Muud ostud ja parendused 3 689 3 689 1 151 1 151 4 840

Amortisatsioonikulu -1 977 -1 580 -3 557 -3 557

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 33 853 5 504 39 357 1 624 1 151 1 151 42 132

Akumuleeritud kulum -29 074 -1 782 -30 856 -1 624 -32 480

Jääkmaksumus 4 779 3 722 8 501 0 1 151 1 151 9 652

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2016 2015

Masinad ja seadmed 3 958

Transpordivahendid 3 958

Kokku 3 958
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 143 1 143  

Võlad töövõtjatele 301 301  

Maksuvõlad 762 762 3

Muud võlad 1 515 1 515  

Dividendivõlad 1 200 1 200  

Muud viitvõlad 315 315  

Kokku võlad ja ettemaksed 3 721 3 721  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 154 3 154  

Maksuvõlad 3 049 3 049 3

Kokku võlad ja ettemaksed 6 203 6 203  

Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 50 557 48 892

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 12 639 12 223

Kokku tingimuslikud kohustised 63 196 61 115

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2016 moodustas 63 196 eurot. 

Kui osanike üldkoosolek kinnitab juhatuse kasumi jaotamise ettepaneku maksta netodividendidena välja 12 000 eurot, kaasneb sellega 

tulumaksukohustus summas 3 000 eurot.

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Osa nimiväärtus 1 euro.
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 58 797 46 775

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 58 797 46 775

Kokku müügitulu 58 797 46 775

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ärinõustamine jm.juhtimisalane nõustamine 29 890 19 392

Arvutialase riist- ja tarkvara hulgimüük 2 679 1 048

Muud infotehnoloogilised ja arvutialased tegevused 22 623 23 128

Transporditeenused 3 605 3 207

Kokku müügitulu 58 797 46 775

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 5 400 0

Sotsiaalmaksud 1 825 0

Kokku tööjõukulud 7 225 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 0

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Juhatuse liikmetele tasusid makstud ei ole.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 19.09.2017

S&B Management OÜ (registrikood: 11107111) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PRIIT VASAR Juhatuse liige 19.09.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 51 515

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 681

Kokku 63 196

Jaotamine  

Dividendideks 12 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
51 196

Kokku 63 196

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 51 515

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 681

Kokku 63 196

Jaotamine  

Dividendideks 12 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
51 196

Kokku 63 196



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 62091 22623 38.48% Jah

Ärinõustamine jm- juhtimisalane nõustamine 70221 29890 50.84% Ei

Kolimisteenused 49421 3605 6.13% Ei

Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara hulgimüük 46511 2679 4.56% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Annika Tuisk 47505210327
1278 EUR

(Lihtomand)

Priit Vasar 37711162711
1278 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53315596

Mobiiltelefon +372 5064519

E-posti aadress tuiska@yahoo.com

E-posti aadress priitvasar@hotmail.com


